RESOLUÇÃO n. 01/2024, de 15 de maio de 2024.

O PRESIDENTE DA UNIDADE EXECUTORA DA ESCOLA ESTADUAL DR. JOÃO

MURTINHO, no uso de suas atribuições legais, resolve:

DESIGNAR comissão composta pelos servidores/membro: ILÁRIO ELOÍSIO

GONÇALVES DE SOUZA, Matrícula 495018022 e CPF n. XXX.412.611.XX, Professor como fiscal de

contrato e Plácida Fernanda Pereira Bustamante, Matrícula 505544025 e CPF n. XXX.353.241-XX,

Professora, como substituto(a) de fiscal para realizar o acompanhamento e fiscalização dos Contratos de

Aquisição de Gêneros Alimentícios para atender o Programa Nacional de Alimentação Escolar, no âmbito

da Escola Estadual Dr. Joaquim Murtinho, nos termos do Decreto Estadual n. 15.938/2022 e da Lei Federal

n. 14.133/2021, conforme processo administrativo abaixo relacionado:

Processo n. Contrato Favorecido

29.012.005-2024 01/2024 Panificadora e Conveniência Vitória Ltda – ME

29.012.005-2024 02/2024 Braulio Cáceres Ltda

29.012.005-2024 03/2024 Royal Soluções Comércio & Serviços Ltda

29.012.005-2024 04/2024 Comercial Nordeste Ltda

29.012.005-2024 05/2024 LL Comércio de Gêneros Alimentícios Ltda

Bela Vista/MS, 15 de maio de 2024.

MARIELI DOMINGUES FERNANDES LEITE

Presidente da UEx da Escola Estadual Dr. Joaquim Murtinho